
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 15:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nastaviteln-ltc-ventiltorov-ohva-ern-nastaviteln-do-zsuvky-p-31091.html

  
Nastavitelný ltc ventilátorový
ohřívač, černý, nastavitelný do
zásuvky.

Včetně DPH 373 Kč

Bez DPH 308 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00825009

Výrobce LTC

Popis produktu

 Nastavitelný ltc ventilátorový ohřívač, černý, nastavitelný do zásuvky 
Ekonomický mini elektrický ohřívač je malé a lehké zařízení, které stačí pouze připojit k elektřině.
 Rychle a efektivně vytopí celou místnost.
 Funguje dobře v koupelně, ložnici, kanceláři, garáži, dílně.
 Jediné, co musíte udělat, je zapojit ohřívač do zásuvky a stisknout tlačítko, nastavit požadovanou teplotu na LED displeji a
začít pracovat.
 Zařízení spotřebovává malé množství energie, takže nás nevystavuje vysokým nákladům.
 Díky malým rozměrům jej lze připevnit téměř kamkoli.
 Zařízení je bezpečné: po 12 hodinách provozu se automaticky vypne.
 Zástrčku lze otáčet, což znamená, že zařízení může pracovat vertikálně nebo horizontálně.

 Specifikace: 

 Účel: Pro vnitřní použití
Nastavení průtoku vzduchu: Dvě rychlosti
Regulace teploty: 15 ° až 32 °
Napájecí napětí: 220 - 240V ~ 50 - 60 Hz
Jmenovitý výkon: 400W
Černá barva
LED displej: Ano
Časovač: 1h - 12h
Zástrčka: Evropská, otočná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nastaviteln-ltc-ventiltorov-ohva-ern-nastaviteln-do-zsuvky-p-31091.html
http://www.tcpdf.org

